CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMOCIM
Valorizando a nossa gente.

DECRETO LEGISLATIVO N. ° 042/2023.

DIVULGA O CALENDÁRIO DE ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao princípio da publicidade, atendendo ao que

determina o Decreto Legislativo 008/2023.

DECRETA:

Art. 1° - Torna público o Calendário de atividades da Câmara Municipal de

Camocim do período de OUTUBRO A DEZEMBRO DE 2023 (Anexo I).

Art. 2° - O cronograma servirá de parâmetro para fins de publicidade e poderá

sofrer alteração em conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Camocim, que prevê convocação de Sessão Extraordinária deliberada pela maioria dos

vereadores, pela Chefe do Poder Executivo ou pela Mesa Diretora.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM, em 27 de setembro de 2023.

niO E oefSe A meid ousa
Presidente da Câmara Municipal de Camocim

hs tal icado de acordo com o Art. 88 da

Lei Organica e o Art. 41 da Lei 733101

Em: •
Je 11/0112001

Sec tat da cãmara

PIN:4 Jo):10 Sovei-lano Morei. sin. Altos, Centro Camocirni CE - Fone. k88) 3621 - 1429.
www çAniawarnoctm ce 9ov tir waetursireuntwenukco çe gov.br - CNPJ: 00 698.899/0001-68

CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMOCIM
Valorizando a nossa gente.

ANEXO 1— CRONOGRAMA

OUTUBRO 2023

Dia Data Horário Evento

Segunda-feira 02/10/2023
08h às

Justiça 17h do Trabalho

Terça-feira 03/10/2023
08h às Justiça

17h
do Trabalho

Quarta-feira 04/10/2023
08h às

Justiça 17h do Trabalho

Quinta-feira 05/10/2023 09h Reunião das Comissões
Sexta-feira 06/10/2023 09h Sessão Ordinária
Quarta-feira 11/10/2023 08h30min Reunião das Comissões
Quarta-feira 11/10/2023 09h Sessão Ordinária
Quarta-feira 18/10/2023 09h Reunião das Comissões
Sexta-feira 20/10/2023 09h Sessão Ordinária
Quarta-feira 25/10/2023 09h Reunião das Comissões
Sexta-feira 27/10/2023 09h Sessão Ordinária

NOVEMBRO 2023

Dia Data Horário Evento
Quarta-feira 01/11/2023 08h30m1n Reunião das Comissões
Quarta-feira 01/11/2023 09h Sessão Ordinária
Quinta-feira 08/11/2023 09h Reunião das Comissões
Sexta-feira 10/11/2023 09h Sessão Ordinária

Segunda-feira 13/11/2023
08h às

Justiça 17h do Trabalho

Terça-feira 14/11/2023 08h às
17h Justiça do Trabalho

Sexta-feira 17/11/2023 09h Sessão Ordinária
Quarta-feira 22/11/2023 09h Reunião das Comissões
Sexta-feira 24/11/2023 09h Sessão Ordinária
Quarta-feira 29/11/2023 09h Reunião das Comissões
Quinta-feira 30/11/2023 09h Audiência Pública no Maceió

DEZEMBRO 2023

Dia Data Horário Evento
Sexta-feira 01/12/2023 09h Sessão Ordinária

Segunda-feira 04/12/2023 08h às
Justiça 17h do Trabalho

Terça-feira 05/12/2023 08h às Justiça 17h do Trabalho

Quarta-feira 06/12/2023 09h Reunião das Comissões
Sexta-feira 08/12/2023 09h Sessão Ordinária

Praça Jose Severiano Morei sin, Altos, Centro. Carnocimi GE — Fone. (88) 3621 - 1429.
www camaracamocim co gov br _secrelana@çarnaraçamocim çe gov br - CNPJ: 00 698.899/0001-68

CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMOCIM
Valorizando a nossa gente.

Quarta-feira 13/12/2023 09h Reunião das Comissões
Quinta-feira 14/12/2023 09h Sessão Ordinária

Sexta-feira 15/12/2023 18h
Sessão Solene de Entrega de Título de
Cidadão Camocinense

Terça-feira 19/12/2023 09h Reunião das Comissões
Quarta-feira 20/12/2023 09h Sessão Ordinária

Quinta-feira 21/12/2023
14h as

18h

Coleta de sangue — Ação de fim de ano
em parceria com o Hemoce e Blog
Camocim Online.

Sexta-feira 22/12/2023
08h as

14h

Coleta de sangue — Ação de Fim de ano
em parceria como Hemoce e Blog
Camocim Online.

A Câmara Municipal de Camcim entrará em recesso natalino a partir do dia 22 de
dezembro de 2023, retornando aos trabalhos dia 09 de janeiro de 2024.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM, em 27 de Setembro de 2023.

An nio E a) el e Al a Sousa
Preside te da Câm ra Municipal de Camocim

Praça José Severiano Moral. stn. Altos, Centro, Camocumí CE — Fone. (88) 3621 - 1429.
~Av camaracamocim ce gov br — E-mail secretag.g(Qcantgrpcamocim.ce clov br - CNPJ: 01698.899/0001-68